
Městský úřad Týnec nad Sázavou 
K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou 

 

ODBOR VÝSTAVBY 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: TnS-2019/3101-4    
SPISOVÁ ZNAČKA: Výst.3101/2019/Ott    

VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL:  

Lenka Ottová 
317 701 924 
ottova@mestotynec.cz 

   

DATUM: 07.10.2019    
     

 
Veřejná vyhláška 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 
 

Městský úřad Týnec nad Sázavou, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr umístění 
stavby, který dne 26.08.2019 oznámila 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje Elmoz Czech, s.r.o., IČO 47544929, Popovice č.p. 76, 257 01  Postupice 

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

Netvořice- TS BN_2982-přepojení distribuce 
Netvořice 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 644/3 (ostatní plocha), parc. č. 661/11 (ostatní plocha), 
parc. č. 733/3 (ostatní plocha), parc. č. 651/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Netvořice. 

 

Popis stavby: 

Z důvodu špatného technického stavu stávající stožárové trafostanice TS BN-2982, dojde k demontáži 
pouze trafa ze stožáru trafostanice, stožár a rozvaděč NN demontovány nebudou. Trafo bude odvezeno do 
skladu traf. Dále dojde k demontáži odbočky vrchního vedení VN (na pozemku  parc. č. 800/9),  včetně 
úsekového  odpínače  a sloupů VN č. 1, 2 (pozemky  p.č. 778  a p.č. 773/12). Původní sloup č. 77 bude 
včetně stávající pojistkové skříně SP100 (288) demontován. – tato část stavby není předmětem územního 
souhlasu. 

Nově vybudovaný sloup  9/6 bude osazen viz poloha na plánku, na tento  nově  osazený  sloup  č. 77 bude 
osazena nová pojistková skříň SP l00/NSP1P, stávající vedení HDV bude před demontovaným sloupem  
naspojkováno a zataženo do této nově osazované skříně. Dále na tomto sloupu dojde k rozkotvení 
stávajícího vrchního vedení. Nově bude mezi sloupem č. 77 a 71 nataženo nové vrchní vedení NN 42-
AL-1/ST1A,  které povede na nově osazený sloup 12/10  (78a), který bude umístěn vedle stožáru 78, na 
kterém dochází k demontáži trafa.  Na tomto sloupu bude napojeno stávající vrchní vedení AlFe 4x35. 

Na nově osazeném sloupu  č.77 bude  proveden  nový kabelový svod  1-AYKY-J  3x120+70, který bude 
ukončen v nově osazené rozpojovací skříni SV201/NSD1W-C  (R24) na tomto sloupu.  Z nově osazené 
rozpojovací skříně budou vyvedeny 2 nové kabely 3x120+70, které povedou do nově osazované 
rozpojovací skříně SR502 (R25), osazené v plastovém kompaktním pilíři na pozemku  p.č. 733/2.  Z této 
rozpojovací skříně bude vyvedeno nové kabelové vedení 1-AYKY-J  3x240+120  do stávající pojistkové 
skříně R9. Dále v místě skříně bude stávající kabelové vedení 1-AYKY-J 3x240+120  přerušeno a 



Č.j. TnS-2019/3101-4 str. 2 

 
zataženo do této rozpojovací skříně R24, tento kabel dále povede do stávající rozpojovací skříně R265. V 
této skříni bude demontováno kabelové vedení 1- AYKY-J  3x240+120, které bylo vyvedeno z 
trafostanice  BN-2982.  Na nově osazeném sloupu č. 77 bude umístěn nový svodič přepětí a provedeno 
nové uzemnění svodiče a nově osazené rozpojovací R24 a pojistkové skříně 288 páskou FeZn páskou  
30x4mm. Pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu. 

 

Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu příslušného stavebního úřadu. 

 

Poučení: 

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje 
vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 
umístěním stavebního záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 
Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas nepozbývá 
platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona. 
 
 
 
  
[otisk úředního razítka] 
 
 
 Lenka  O t t o v á,  v. r. 
zástupce vedoucího odboru výstavby 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
Městský úřad Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, 257 41  Týnec nad Sázavou  
Úřad městyse Netvořice, Mírové náměstí 19, 257 44  Netvořice 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 500 Kč byl zaplacen dne 02.10.2019. 
 
Obdrží: 
Elmoz Czech, s.r.o., IDDS: wgc3vtx 
Jiří Český, Hrubínova č.p. 157, 257 44  Netvořice 
Městys Netvořice, IDDS: jgzatu8 
Veronika Pernicová, Sídliště II. č.p. 233, 257 44  Netvořice 
Milan Pešata, Sídliště II. č.p. 233, 257 44  Netvořice 
Jindřiška Pešatová, Sídliště II. č.p. 233, 257 44  Netvořice 
Miluše Němcová, Nová č.p. 312, 257 44  Netvořice 



Č.j. TnS-2019/3101-4 str. 3 

 
Karel Konečný, Sídliště II. č.p. 233, 257 44  Netvořice 
Romana Konečná, Sídliště II. č.p. 233, 257 44  Netvořice 
Jaroslav Röschenthaler, Sídliště II. č.p. 233, 257 44  Netvořice 
Věra Röschenthalerová, Sídliště II. č.p. 233, 257 44  Netvořice 
Karel Hromádko, Sídliště II. č.p. 233, 257 44  Netvořice 
 
spoluvlastnící pozemku parc. č. 640/3  obdrží veřejnou vyhláškou  
 
 
 
situace : 

 


		2019-10-08T07:49:11+0200
	Lenka Ottová
	zástupce vedoucího odboru výstavby




